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Åbøbyen ‑ To leiligheter  
(en utleid) i halvpart  
firemannsbolig ‑ Sentral  
beliggenhet - Hage
Halvpart av firemannsbolig med sentral beliggenhet i Åbøbyen ‑ her  
bor en som nærmeste nabo til stadion. 
Boligen er registrert med to boenheter; felles trappegang og leilighet i  
1. og 2. etasje, hver ca 51 kvm; bad, stue, kjøkken og soverom. Egen  
strømmåler til hver etasje. 
Kjeller er flislagt og med varmekabler ‑ innredet med hobbyrom/    bod,  
disponibelt rom og vaskerom (felles). 
Loftsrom lagring/    uinnredet.

Leilighetene er noe modernisert i nyere tid. Ny vedovn og foringsrør i  
2020. 
Vinduer, kledning og tak er av eldre dato og vedlikehold/    utskiftninger  
må påregnes i årene som kommer. 

Hage med plen og busker. 

Leiligheten i 2. etasje er nylig utleid, for 
kr 4.500,‑/    mnd ink. internett + strøm. 
Gunstig finansiering med skattefri leieinntekt. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 016 100,‑
Selger:	 Peter Thunheim

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1918
BRA‑i/    BRA Total	  163/    163 kvm
Tomtstr.:	 343.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 32, bnr. 533
Oppdragsnr.:	 1402250052

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 163 m²
BRA totalt: 163 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 46 m² Trapperom, Bod, Vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, Trapperom, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Trapperom, Gang, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom

3. etasje
BRA‑i: 16 m² Uinnredet loft, Uinnredet loft 2, Uinnredet loft 3

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 174 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
1.etg.‑soverom er blitt kjøkken
2.etg. ‑Spisestue er blitt soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
343.8 m²

Beliggenhet
Sentral beliggenhet i Åbøbyen. Her har en idrettsstadion med oppvarmet underlag for  
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løpebane og fotballbaner. 
Andedammen ligger også like ved ‑ et flott parkanlegg med bl.a kaniner, høner, gjess,  
minigriser. Fra Andedammen har en tursti oppover langs elva. 
Ca. 10 minutter gange til sentrum hvor en har serveringssteder, butikker, utebasseng/     
badeanlegg, kino, bakeri, vinmonopol etc.

For fjelltur med ski eller til beins er det kun 10‑15 min til ulike dalføre og Svandalen  
med skitrekk. 

Boligen passer bra som fritidsbolig!

Adkomst
Direkte adkomst fra Haakonsgaten.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger, tomannsboliger og firemannsboliger. Friidrettsstadion  
på naboeiendom. 

Barnehage/    Skole/    Fritid
Fløgstad skole og Veslefrikk barnehage

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i rundt 1918.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 14.08.2025 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Tilbakeslag i sluk i 2025. Har skjedd en gang mens jeg har hatt boligen. Ble spylt av  
rørlegger.
La opp rør i arbeidsrom i kjeller for å få mer takhøyde.Arbeid utført av VB Sauda Varme  
& Bad AS
Det forekommer litt fukt ved kraftig regnvær i kjeller. Dette tørker opp og er ikke  
sjenerende.
Vepsebol i karmer til kjellerdør i 2025. Ble sprayet over flere dager og tettet igjen med  
silikon.
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Varmekabler i gang 1 etg og i kjeller samt hele elektriske anlegget i kjeller ble installert  
av ufaglært(selger).
Andre etasje er utleid for 4500,‑ pr mnd inkl internett, eks strøm.
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